09.098.503/0001-16
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  a  Prestação  de  serviço
especializado de manutenção preventiva e corretiva e higienização
dos equipamentos de Ar Condicionados da Câmara Municipal de
Senador Georgino Avelino /RN.
VALOR GLOBAL: R$ 1.870,00 (hum mil e oitocentos e setenta reais)
VIGENCIA: 20.04.2023 à 31.12.2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO
PROJETO/ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.000  –  Manutenção  da
Câmara Municipal  
ELEMENTOS DESPESAS: 3.3.90.39.00 – Outros Serv. De Terceiros
– PJ.
BASE LEGAL: